

**Protokół Nr 72/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 9 marca 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 9 marca 2012 roku, o godz. 14⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.
3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 – 2014.
4. Podjęcie uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na 2012 rok (227/2012).
5. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim na lata 2012-2014”.
6. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.
7. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 – 2015.
8. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 72/2012 z dnia 9 marca 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu wnioski Dyrektora Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 2 – 3/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż ww. wnioski są związane z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów funkcjonowania rodzin zastępczych na terenie powiatu białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 3

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 - 2014.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 - 2015 /zał. nr 4/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż ww. zmiany są spowodowane wejściem w życie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz przedłożeniem Radzie Powiatu Białostockiego projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim na lata 2012 - 2014”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 - 2015.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 4

Podjęcie uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na 2012 rok (227/2012).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt powyższej uchwały.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 227/2012 z dnia 9 marca 2012 roku w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na 2012 rok /zał. nr 6/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 5**Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim na lata 2012-2014”.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z ww. Programem /zał. nr 7/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, omówiła ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim na lata 2012 - 2014”, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XVI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 6**Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany powyższy projekt uchwały /zał. nr 8/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała zebranych iż w ww. projekcie uwzględniono wszystkie zaakceptowane od dnia 1 marca 2012 roku przez Zarząd Powiatu Białostockiego wnioski o dokonanie zmian w budżecie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 7**Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 - 2015.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w ww. projekcie został ujęty wniosek przedłożony przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku w kwestii wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania „Utworzenie i prowadzenie zawodowych rodzin

zastępczych". Ponadto uaktualniono wartość umowy zawartej z wytwórną tablic rejestracyjnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 - 2015, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Infrastruktury Technicznej oraz Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XVI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 8

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 9 marca 2012 roku dobiegło końca o godzinie 14⁵⁸.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Barbara Grabowska - Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu

Robert Wardziński - Członek Zarządu

Protokołowała:

Ewa Dorota Szafara